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13:26

1640 m
68.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 1640 A
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre 255.001 - 865.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060924 eller tidigare.1640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 74.500 
kr.Änge Charks hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

1
1640

Bettle Hanover
6j. br W (Kadabra - Bramasole)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: F:A Stall Merlin

Ludwig Wickman

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    100.500 2023: 11 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    257.80011,6 635.800
14.09 Bergsåker 1 11,6 1640A 29.100 1,8 L Wickman Bettle Hanover, Otroligosåfin, Digital Literac
29.08 Östersund 4 14,2 2140A 68.500 19,6 M Lilius Vikens Brummer, Invisible Sun, No Limit Ex
17.08 Solänget 4 14,2 2640A 68.500 23,4 J Östman No Limit Express, Global Crusader, Isla Nga
05.08 Bollnäs U 12,8 1640A 68.500 13,0 U Ohlsson Anytimeisnow, Alberto Ray, Greensboro Zet
14.06 Bergsåker 8 15,4 2160B 78.700 13,5 P Linderoth Ajlexes Hans, Danilo S.H., Adrianunow

2 Invisible Sun
6j. mbr W (Ready Cash - Dyhim Boko)

Trainer: Per Linderoth
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Per Linderoth

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    129.000 2023: 14 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    374.00014,8 796.000
29.08 Östersund 2 13,8 2140A 68.500 2,4 P Linderoth Vikens Brummer, Invisible Sun, No Limit Ex
07.08 Östersund 6 13,7 2140A 250.000 13,3 P Linderoth Västerbo Ajax, Ajlexes Hans, Belfort Rags
24.07 Skellefteå U 13,3 2140A 250.000 36,3 P Linderoth Kingen Mearas, Ajlexes Hans, Belfort Rags
10.07 Solänget 4 12,5 2140A 250.000 9,1 P Linderoth One Cristal, Ajlexes Hans, Kingslayer Pellini
08.06 Östersund 5 13,7 2140A 250.000 13,7 P Linderoth Poleposition, Jimbaran Zon, B.Sacamano

3 No Limit Express
7j. ljbr W (Readly Express - Isabell Sund)

Trainer: Oscar Berglund
Besitzer: Kontio Holding AB, Östersund

Mats E Djuse

2024: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    191.000 2023: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    320.42911,7 833.929
29.08 Östersund 3 14,0 2140A 68.500 2,0 O Florhed Vikens Brummer, Invisible Sun, No Limit Ex
17.08 Solänget 1 13,9 2640A 68.500 1,7 O A Lindqvist No Limit Express, Global Crusader, Isla Nga
07.08 Östersund 8 13,8 2140A 250.000 18,7 E Adielsson Västerbo Ajax, Ajlexes Hans, Belfort Rags
24.07 Skellefteå 5 12,9 2140A 250.000 21,3 M E Djuse Kingen Mearas, Ajlexes Hans, Belfort Rags
10.07 Solänget 8 12,8 2140A 250.000 22,6 M A Djuse One Cristal, Ajlexes Hans, Kingslayer Pellini

4 Whispering Pines
10j. br W (Pine Chip - Its Glitz)

Trainer: Linda Frisell
Besitzer: Stall Bergsåkers Travskola

Marcus Lilius

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    34.000 2023: 18 Starts - 3 Siege - 1 Platz    151.50012,6 639.525
18.08 Bergsåker 1 14,1 2140A 29.100 7,2 S Frilén Whispering Pines, A Sniper, Harley K.
08.08 Bergsåker U 14,6 2140A 78.700 32,4 I Olsson Ferox Brick, Bounced, The Big Bang
12.07 Hoting unpll2040B 68.500 19,5 M Lilius Mon's Tornado, Unheard Of, Donners Am
01.04 Hagmyren 4 15,4 2160B 68.500 9,7 M Lilius Ice Pack, Battleship Chains, Cala Bona
17.02 Bergsåker U 15,5 1640A 85.800 15,1 M Lilius Behind Lord, D.Day Zet, Dilemma

5 Västerbo Ajax
5j. sv W (Pato - Västerbo My Madame)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Henrik Svensson

2024: 7 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    186.000 2023: 15 Starts - 6 Siege - 4 Plätze    431.50012,1 694.300
24.08 Bergsåker 4 12,1 1640A 250.000 13,9 H Svensson Kingen Mearas, Domenik Jet, Jes Angel
07.08 Östersund 1 13,4 2140A 250.000 12,2 U Ohlsson Västerbo Ajax, Ajlexes Hans, Belfort Rags
18.07 Bergsåker 2 14,7 2640A 78.700 3,1 H Svensson Velten Bellagio, Västerbo Ajax, Global Easy 
04.07 Gävle 2 14,7 2640A 68.500 3,1 T Pettersson Huit, Västerbo Ajax, Serious Sam
17.06 Bollnäs 8 15,0 2140B 68.500 9,8 P Linderoth Cab Frontline, Final Whistle, Viva La Vida F

6 A Sniper
5j. br W (S.J.'S Caviar - Escada Arvells)

Trainer: Anna-Lena Göransson
Besitzer: Firma Stall Tallbacken

Ingvar Nyberg

2024: 14 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    61.500 2023: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    105.90012,4 629.200
14.09 Bergsåker 4 12,4 1640A 29.100 17,9 H Bergh Bettle Hanover, Otroligosåfin, Digital Literac
29.08 Östersund 7 14,6 2140A 68.500 63,9 H Bergh Vikens Brummer, Invisible Sun, No Limit Ex
18.08 Bergsåker 2 14,7 2140A 29.100 12,4 H Bergh Whispering Pines, A Sniper, Harley K.
11.08 Dannero dis 2140B 29.100 4,7 O Florhed Pine Muscle, Magic From Hill, Southwind Hil
26.07 Bergsåker 4 15,1 2160B 29.100 12,0 O Florhed Adrianunow, Listas Alice, Dilemma

7 Sue
7j. br W (Great Challenger - Scream)

Trainer: Torarin Lamvik
Besitzer: Project Lamvik, Norge

Tomas Pettersson

2024: 12 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    155.582 2023: 22 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    150.80612,6 738.177
14.09 Orkla 5 15,8 2320B 33,6 E Kristiansen Zaire Heldia, Papillon E.V., Locamotion
01.09 Orkla 2 13,4 1800A 9,2 E Kristiansen Golden Dream M.E., Greed / Sue
19.08 Orkla 2 14,1 2300A 5,6 E Kristiansen
08.06 Östersund 7 14,1 2140A 250.000 213,5 E Kristiansen Poleposition, Jimbaran Zon, B.Sacamano
19.05 Orkla 8 17,6 2320B M 2,9 I Lamvik Fighter From Start, Eddie Brogård, Acers Fa

8 The Big Bang
8j. mbr W (Yarrah Boko - Ymers Diamant)

Trainer: Thommy Enberg
Besitzer: Enberg Tommy, Alsen

Thommy Enberg

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    61.714 2023: 10 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    34.98912,4 734.403
07.09 Hagmyren U 17,0l2140A M 75.700 31,2 A Eriksson Hemisphere, Holy Ground, Secret Celebrati
19.08 Orkla 3 14,2 2300A 2,0 T Enberg
08.08 Bergsåker 3 13,8 2140A 78.700 13,6 L Ångström Ferox Brick, Bounced, The Big Bang
12.07 Hoting 4 16,5 2040B 68.500 9,7 T Enberg Mon's Tornado, Unheard Of, Donners Am
11.06 Orkla 3 12,8 1800A 6,6 J Blekkan Golden Dream M.E., Pagadis Pride, The Big

9 Belfort Rags
6j. br W (Evil Enok M.E. - Julia Rags)

Trainer: Noralf Braekken
Besitzer: Braekken Erik, Norge

Noralf Braekken

2024: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    155.023 2022: 7 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    247.75712,1 636.839
24.08 Bergsåker 6 12,6l1640A 250.000 17,7 E Braekken Kingen Mearas, Domenik Jet, Jes Angel
07.08 Östersund 3 13,6 2140A 250.000 13,7 N Braekken Västerbo Ajax, Ajlexes Hans, Belfort Rags
24.07 Skellefteå 3 12,8l2140A 250.000 8,4 N Braekken Kingen Mearas, Ajlexes Hans, Belfort Rags
14.07 Orkla 7 15,2 2300A 1,7 N Braekken Creek's Nu Love, Look Håleryd, Arc Ici
01.07 Orkla 1 14,7 2300A 1,7 N Braekken

10 Behind Lord
6j. br W (Lord Capar - Behind The Float)

Trainer: Stefan Arvidsson
Besitzer: Strid Rune, M Fl

Linus Lönn

2024: 13 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    133.400 2023: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    112.80011,8 808.700
07.09 Hagmyren 7 13,5 2140B 250.000 177,9 P Linderoth Kingen Mearas, Olly Håleryd, Loke Sancy D
23.08 Bergsåker U 11,8 1640A 172.500 106,7 L Lönn Ante La Roque, DUNDEE AS, Gates Hanov
03.08 Rättvik U 12,2 1640A 250.000 123,8 P Linderoth Olly Håleryd, Xerava C.D., Edelweiss
29.06 Färjestad unpl 2140A 480.000 107,3 L Lönn DEA SPRINT BAR, Imperator F.I., Poleposit
15.06 Boden 2 12,0 1640A 250.000 52,8 E Adielsson Imperator F.I., Behind Lord, Last Dying Brea

11 Listas Alice
9j. ljbr S (Weingartner - Global Now)

Trainer: Björn Persson
Besitzer: Persson Björn, Matfors

Björn Persson

2024: 15 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    48.400 2023: 25 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    103.90012,9 521.150
14.09 Bergsåker U 13,7 1640A 29.100 35,1 B Persson Olivia C.H., Megan Di Quattro, Bodybuilder
26.08 Dannero 6 17,9 2160B 29.100 5,3 B Persson Cester, Magic From Hill, Granit Palema
11.08 Dannero 5 17,5 2160B 29.100 15,4 B Persson Pine Muscle, Magic From Hill, Southwind Hil
26.07 Bergsåker 2 15,8 2140B 29.100 4,8 B Persson Adrianunow, Listas Alice, Dilemma
20.07 Solänget 7 16,6 2180B 29.100 29,1 B Persson

12 Magic Nightrider
6j. br W (Magic Tonight - Cisalpina Am)

Trainer: Peter O Larsson
Besitzer: Larsson Peter O, Bergeforsen

Peter O Larsson

2024: 19 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    73.400 2023: 25 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    354.60012,7 560.250
14.09 Bergsåker 6 12,7 1640A 29.100 3,8 P O Larsson Olivia C.H., Megan Di Quattro, Bodybuilder
03.09 Bergsåker U 14,4 2640A 93.300 102,1 P O Larsson Mellby Kaliber, Bounced, Global Crusader
29.08 Östersund 6 14,6 2140A 68.500 51,1 P O Larsson Vikens Brummer, Invisible Sun, No Limit Ex
17.07 Hagmyren 4 16,0 2140B 29.100 3,4 P O Larsson Master Blaster, Furiosa, Bältra Selene
04.07 Gävle 8 15,8 2640A 68.500 14,9 P O Larsson Huit, Västerbo Ajax, Serious Sam

Ergebnis: Quoten:


